

صفر تا صد مسمومیت دانش آموزان و تحلیل اتفاقات اخیر مدارس دخترانه در مصاحبه با حسین براتی

معاندین بابرنامه اقدام به چنین کارکثیفی میکنند و اونوقت جوری ذهن مردم را به سمت اینکه کارخودشونه(حاکمیت) میبرند تا مردم را نسبت به حاکمیت و انقلاب عزیزمان بدبین کنند اما مردم ماخلیلی فهیم هستند و با چنین سناریو تکراری دشمنان انقلاب فریب نمی خورند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، باتوجه به اتفاقات اخیر در مورد مسمومیت پی در پی مدارس دخترانه به سراغ حسین براتی کارشناس مسائل اجتماعی و فعال رسانه رفتیم.

تحلیل شما از مسمومیت های مدارس دخترانه در چیست؟

باعرض سلام و احترام خدمت هموطنان گرامی و عرض تبریک سالروز میلاد منجی عالم بشریت حضرت مهدی(عج) ابتدا می خواهم سوالی بپرسم که خیلی ها بهش فکر نکردند چرا این مسمومیت ها در مدارس دخترانه آن هم در مقطع دبیرستان مدام داره اتفاق می افتد چرا در مدارس پسرانه یا حتی در مقاطع مختلف دخترانه اتفاق نمی افتد؟ جواب کاملا روشن هست معاندین و خائنین و مخالفان از هر قشر، گروهی هستند فهمیده اند که اینقدر مردم کشور ما فهیم هستند که نمی تواند مردم را باخودشان همراه کند و حالا که دربه نتیجه رسیدن اغتشاشات در مهرماه سالجاری به نتیجه نرسیده اند درصد این موضوع هستند که از طریق مختلف باعث تشویش اذهان عمومی و بی امنیت جلوه دادن کشور شوند.

چون این مسمومیت های پی در پی باعث ایجاد نگرانی شدید در خانواده ها شده و همه این موارد نشان از خیانت جریاناتی خائن به مردم کشور دارد. معاندین بابرنامه اقدام به چنین کارکثیفی میکنند و اونوقت جوری ذهن مردم را به سمت اینکه کارخودشونه(حاکمیت) میبرند تا مردم را نسبت به حاکمیت و انقلاب عزیزمان بدبین کنند اما مردم ماخلیلی فهیم هستند و با چنین سناریو تکراری دشمنان انقلاب فریب نمی خورند. البته باید ارگان های ذیربط که مسئول ریشه یابی این مورد هستند بنا به فرموده مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای باجدیت تمام پیگیری این موضوع باشند تا عاملان این کارکثیف را شناسایی و دستگیر کنند.

البته بنابه توصیه رهبر انقلاب باید در این زمینه هم از جهاد تبیین غافل نشویم چون به مراتب اخبار نادرست و غلط و تقطیع شده وساختگی به مراتب از خود این اقدام کثیف برای امنیت کشور و مردم خطرناک تر باشد.

چون دشمن می خواهد در مدارس ایجاد ناامنی و دلهره کند و فضایی همراه با ترس و دلهره و ناامیدی در همه حوزه های مختلف ایجاد کند. به دقت مهسا امینی در حادثه ای از دنیا می رود و اسم رمز آشوب و کشف حجاب و کشتار می شود یک گروه تروریستی در شاهچراغ یک تیم مسلح درایده و شهادت کیان پیرفلک، یک خبردروغ از مدرسه ای در اردبیل درباره کشته شدن دانش آموزی که وجود خارجی ندارد و واکنش سلبریتی ها، افتادن نیکا شاکرمی از پشت بام و سقوط یک دختر مست از مهمانی شبانه دریک گودال و.... همه و همه با اتهام زدن هماهنگ رسانه های ضدانقلاب و ایرانی و چند رسانه داخلی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران همراه می شود تا در عین عملیات میدانی علیه مردم کاری کنند تا همان مردم به جای خشم و مقابله با دشمن و عوامل دشمن مقابل یکدیگر قرار بگیرند.

مردم یوم الله ۲۲ بهمن امسال نشان دادند که هوشیارند اما طراحی عملیات مسمومیت دانش آموزان آن هم در کشوری کی طی ۴۰ سال اخیر مدارس و دانش آموزان دختر ۴ برابر رشد داشته است، نشان داد دشمن همچنان بر اشتباه خود پا فشاری می کند.

زویای پنهان مسمومیت اخیر دانش آموزان چیست؟

آنچه محتمل است ماجرای مسمومیت های سریالی با اینکه در تعداد کمی از مدارس کشور اتفاق افتاده اما ریشه ای از جنس خرابکاری و ضد امنیتی دارد، آن هم با توجه به اسناد علنی دعوت به خرابکاری در مدارس و دانشگاه ها توسط ضدانقلاب هم در رسانه و فضای مجازی در میدان، عوامل خرابکار احتمالا وابسته به نفاق یا هدایت سرویس های خارجی اقدام به ایجاد ناامنی می کنند.

رسانه های خارجی اقدام به اتهام زنی به نهاد دین و مذهب و نظام می کنند و دقیقا چند رسانه و شخص معلوم از جریان سیاسی موسوم به اصلاح طلب ها در اقدامی هماهنگ با اتهام زنی های مشابه عملاتلاش می کنند تا دشمن را از مهلکه نفرت عمومی اندکی نجات داده و نفرت داخلی از خودی ها ایجاد کنند.

اما رسانه های داخلی! نباید با منفعل شدن در برابر حملات رسانه ای خارجی عملا شبیه آنها موضع بگیرند.

رسانه های داخلی باید با صداقت و اخلاص تمام به دور از روش های عملیات روانی دشمن مردم را در جریان حقیقت ها قرار دهند و تردید نکنند که دل های مردم پذیرای حقیقت است تا تزویر و دروغ و حقه بازی های نارسانه های سعودی و انگلیسی.

در پایان باید خدمتتون عرض کنم که از روز اول انقلاب شکوهمند اسلامی دشمنان این مرز و بوم با هر ترفندی سعی در شکست انقلاب و حاکمیت ایران داشته اند و به حول قوه الهی و تحت رهبری حضرت امام خمینی(ره) و پس از آن تحت رهبری مدبرانه حضرت امام خامنه ای (مدظلل العالی) و دستگاه های اطلاعاتی و نظامی و همچنین فهم شعور ملت غیور و شهیدپرور ایران ناکام مانده اند و مطمئنا در این سناریو مسمومیت هم شکست می خورند و پرواضح است که عقب نمی نشیند و دوباره اقدام به خرابکاری می کنند اما مطمئنا باز هم شکست خواهند خورد.